中国医药教育协会继续医学教育部
药教协〔继教〕会字 170186 号

关于举办 2017“全国产科重症应急救治管理与助产技能学术会

的通知”
各有关单位：

为了加强产科急救管理,特别是危重孕产妇的急救应急工作管理。有效控制孕产

妇死亡率和婴儿死亡率,提高急危重症患者的抢救成功率,经研究由中国医药教育协会

继续医学教育部主办、中南大学湘雅医院协办“2017 全国产科重症应急救治管理与

助产技能学术会”定于 2017 年 7 月 21 日--24 日在我国湖南•长沙举办。欢迎全国

各地相关医护人员踊跃参会!

现将培训有关事宜通知如下：

一、会议内容及讲者[排名不分先后]

1. 危重孕产妇的管理流程建设

主讲专家；张卫社 ---------------中南大学湘雅医院

2．机体舒与分娩减痛

主讲专家；姚凌毅 --------------广东省助产协会

3．助产适宜技术新进展

主讲专家；孙敏---------------------------北京大学人民医院

4.产科护理质量管理实践与成效

主讲专家；刘静 -----------------中南大学湘雅医院

5. 妊娠期血液高凝状态的危害及处理

主讲专家；姚若进 ---------------中南大学湘雅医院

6. 会阴裂伤预防缝合技巧

主讲专家；万里-----------------四川大学华西第二医院

7．‘二孩政策’给产科管理带来的思考

主讲专家；王培红------------------华中科技大学同济医学院附属协和医院

8.催产素的应用与管理

主讲专家；熊永芳 ----------------湖北省妇幼保健院

电话；86-10-69186532 传真；86-10-69186532 http://www.cmea.org.cn

二；参会对象

各级医疗机构产科主任、医生、护士长、助产士、护士及护理相关人员。

三；报到、培训时间

2017 年 7 月 21 日—24 日 （21 日全天报到、24日上午参观）

四；学分授予: 完成全部学习内容，授予国家 I 类继续医学教育学分。

五；【收费标准】会务费 1080 元,食宿统一安排，费用自理.

六；【会议地点】华玺大酒店（长沙市雨花区体育新城，沙湾路国中新城 89号）

七；【参观医院】会后观摩（观摩学员另加 200 元）

八；【联系方式】沈老师 电话：010-69186532 传真；010-56180082

短信报名：18518706933 邮件报名：zgyyjyxh007 @163.com

九；【乘车路线】

机 场：直接打车约 80元到酒店 火车站：从火车站直接打的约 30 元即到酒店；

火车南站（高铁站）：直接打车约 15 元到酒店；

备注:请确认后务必通过传真、邮件、电话、短信微信形式报名，以便安排具体的会

务工作.本次会议由长沙欧信会议服务有限公司和长沙满愿文化传播有限公司出具代

表报销凭证。并负责会议接待等相关会务工作，出据正式发票。此次会议为小班制为

保证会议质量名额有限报满为止。

中国医药教育协会继续医学教育部

二〇一七年六月十七日

全国产科重症应急救治管理与助产技能学术会报名回执表
单位名称 传真

地 址 邮编

参会代表

姓名 性别 科室 职务 手机 电子邮箱

到场日期 21 日□ 22 日□ 是否参加观摩；是□ 否□

是否住宿是□ 否□ 共（ ）间 合住（ ）标间 （ ） 单间（ ）

注：此表复制有效

电话；86-10-69186532 传真；86-10-69186532 http://www.cmea.org.cn